[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ БОРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Асеньевское
« 24 » ноября 2020г.                                                                             № 127
   «Об исключении дублей, некорректных адресов и ошибочно внесенных адресов
  из федеральной информационной адресной системы, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское».
 На основании актуализации данных в федеральной информационной адресной системе и внесение соответствующей информации в файлы данных из ФИАС по несоответствующим объектам, в соответствии с Федеральным Законом № 443 ч.6, ст. 9 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон  № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в РФ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить дубли, некорректные адреса и ошибочно внесенные адреса из федеральной информационной  адресной системы расположенные на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское:
	Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Асеньевское, территория снт Тишнево, земельный участок 5

e223ce85-2508-4ffc-bb9f-b0970e6fe65d

	Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Асеньевское, территория снт Тишнево, земельный участок 4
e6712e3b-c87d-4f08-89c5-1924c3e72458

	объекте

Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Асеньевское, территория снт Тишнево, земельный участок 3

e5907966-929e-48cd-9dd4-0e8a8cc4ba55
Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Асеньевское, территория снт Тишнево, земельный участок 2

e045e37b-6b83-4352-aabe-2ef3388d0af5
Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Асеньевское, территория снт Тишнево, земельный участок 1

0c4eadad-a4c7-4eab-885c-a9562c0e7969

Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Тишнево, ул Луговая  f5312681-b0cd-4dee-a32b-896f53722990
Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, снт Мижура f13a7a3e-d737-4c7d-bce9-8fe8ffcf323c
Российская Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, сельское поселение деревня
Асеньевское, д Асеньевское, снт Чудовка 12e410b6-8cd2-4350-bf12-f0138477e68e
Глава администрации МО СП деревня Асеньевское                                              И.Н. Жильцова
Исполнитель: Панова Н.В. 8(48438)3-61-25